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Ajax Reines Zuhause Uniwersalny
Środek Czyszczący 1 l DE

Cena 11,13 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8433-uniw

Kod EAN 8718951384187

Opis produktu

 Ajax Pure Zuhasue dokładnie czyści i usuwa 99,9% bakterii.
Antybakteryjny środek czyszczący jest nasycony delikatnym zapachem
czarnego bzu i olejkami eterycznymi z szałwii, aby Twój dom pachniał
świeżo. Pure home pozostawia orzeźwiający i długotrwały zapach
aromatycznych ziół i kwiatów.

 Butelka wykonana jest w 100% z tworzywa sztucznego pochodzącego z
recyklingu. Butelka i nakrętka nadają się do recyklingu (proszę usunąć
etykietę przed recyklingiem. Pozostaw nakrętkę na butelce do
recyklingu). 

Pojemność: 1 l
Składniki:<5% Anionowe Środki Powierzchniowo Czynne, Niejonowe Środki Powierzchniowo Czynne, Kompozycje
Zapachowe, Substancje Dezynfekujące. Produkt biobójczy, zawiera substancję czynną: kwas mlekowy L(+)
1,3g/100g

PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

Do codziennego czyszczenia zmywalnych powierzchni stosować 2 nakrętki produktu na wiadro wody (5l). Nie
trzeba spłukiwać. Działanie bakteriobójcze, bez rozcieńczania. Polać produktem wilgotną gąbkę. Rozprowadzić
na powierzchni. Pozostawić na 15 minut do zadziałania. Spłukać. Po dezynfekcji powierzchnie mające kontakt z
żywnością należy zawsze spłukać wodą pitną.

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy
przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.Płyn do czyszczenia i dezynfekcji powierzchni. Posiada
właściwości bakteriobójcze.Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO
OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć.
Nadal płukać. W przypadku utrzymania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod
opiekę lekarza. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.
Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Nie mieszać z produktami zawierającymi związki
chloru: mogą uwalniać niebezpieczne gazy (chlor).Środki ostrożności i pierwsza pomoc: WDYCHANIE: Jeśli
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wystąpią objawy zatrucia, wezwać lekarza. KONTAKT PRZEZ SKÓRĘ: Spłukać skórę wodą. Zdjąć zanieczyszczoną
odzież. POŁKNIĘCIE: Nie wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruć lub lekarzem.
Nie podawać mleka ani napojów alkoholowych. Nigdy nie podawać niczego doustnie osobie nieprzytomnej.Nie
pozostawiać produktu na powierzchni dłużej niż 10 minut. Nie stosować na powierzchniach wrażliwych na kwas
takich jak marmur, stare wanny żeliwne czy uszkodzona emalia. W przypadku wątpliwości wypróbować najpierw
na małej powierzchni.Nie stosować na powierzchniach wrażliwych na kwas, takich jak marmur, stare wanny
żeliwne czy uszkodzona emalia. W przypadku wątpliwości wypróbować najpierw na małej powierzchni.
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